Проект
подготовлен комитетом
по управлению имуществом
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 09.04.2012

№ 2368 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление сведений
из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным
решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, положением о порядке ведения
реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.04.2012 № 2368
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» (с изменениями от 28.01.2013 № 426, 31.05.2013 № 3696, 27.07.2014№ 4468, 28.10.2015 № 7574, 14.01.2016 № 127, 16.02.2016 № 1075, 28.07.2016 № 5659, 06.12.2017 № 10667, 06.06.2018 № 4250) следующее изменение:
В приложении к постановлению:

- абзац 14 пункта 2 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной
услуги» изложить в следующей редакции: «понедельник, пятница – с 9:30 до 20:00, вторник-четверг – с 08:00 до 20:00, без перерыва».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                    на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города Кривцова Н.Н.
Глава города                                                                                                        В.Н. Шувалов
Сибирева Ирина Ивановна

тел. (3462) 52-83-24